PANE CUNZATO

CAPRESE TONNO EOLIANO VULCANO
pomodoro, mozzarella, pomodoro, mozzarella, pomodoro, cucunci, pomodori, pomodori
basilico, origano tonno, origano olive verdi, cipolla rossa, secchi, melanzane
€9 €10 peperoncino, filetti grigliate, capperi,
d’acciuga, origano olive, mozzarella,
€11 origano
€12

INSALATONE

CAPRESE MISTA EOLIANA
pomodoro — mozzarella-basilico insalata iceberg, carote, insalata iceberg, pomodoro,
€7,5 pomodoro, olive verdi, mozzarella  patata bollita, mozzarella, cipolla
mais rossa, capperi, olive verdi,
£8 tocchetti di pane tostato
€8
NIZZARDA GRECA CAESAR SALAD
insalata iceberg, pomodoro, pomodori, cetrioli, olive nere, lattuga, pomodoro, parmigiano,
patata bollita, tonno, filetti di cipolla rossa, formaggio feta pollo grigliato, pane tostato
acciuga €10 €11
€9

Noi usiamo solo prodotti freschi salvo esaurimento scorte, in tal caso utilizziamo prodotti congelati a norma di legge
We only use fresh products while stocks last, in this case we use frozen products according to law
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SNACK & PANINI

CAPRESE SICILIA CASTELLO
pomodoro, mozzarella, sale pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto, mozzarella,
olio e basilico melanzana sale olio e basilico lattuga, sale
€5 €5 €5

TONNO TOAST
pomodoro, tonno insalata, sale €3
e olio
€5
ARANCINO TRANCIO PIZZA
€3 MARGHERITA
€3

$

dotti freschi salvo esaurimento scorte, in tal caso utilizziamo prodotti congelati a nor
e only use fresh products while stocks last, in this case we use frozen products according



CANNOLO TIRAMISU
£3 €5

ANGURIA GRANITE MACEDONIA

€3 limone, fragola, caffé, mandorla, £5
arancia, anguria, fichi

€3-35

PESCHE E MALVASIA
€5

Noi usiamo solo prodotti freschi salvo esaurimento scorte, in tal caso utilizziamo prodotti congelati a norma di legge

We only use fresh products while stocks last, in this case we use frozen products according to law




BIBITE

Acqua cl.50
Acqua cl.150
Coca cola — Fantalemon - cl 33

Tonica — Tonica Lemon

Thé Limone

Energy drink Monster

Succo Ace, mirtillo, pera, pompelmo

BIRRE cl.33

Heineken, Beck’s
Ceres Tennent’s

BIRRA ALLA SPINA
Piccola cl.0,20

Media cl.0,40

Grande cl.0,50

Noi usiamo solo prodotti freschi salvo esaurimento sc

BIBITE

€1,50
€2,50
€2,80

€2,80
€2,80
€3,50
€2,80

€3,50
€4,50

€3,80
€4,80
€5,80

VINO DELLA CASA

Bicchiere

% litro di vino

1 litro di vino
Bicchiere di prosecco

COCKTAIL
PESTATI
LIQUORI

CAFFETTERIA

Caffé espresso

Caffé americano

Caffe decaffeinato — orzo
Crema caffe

Cappuccino

Caffe freddo

Caffe corretto
Latte macchiato
Camomilla —thé
Cornetto — Brioche
Granite

€3,80
€6,50
€11

€3,50

€6
€7
€3,50

€1,50
€2

€1,70
€2,50
€2,20

€2,20
€2,50
€2,20
€2,20
€1,20
€2,50-€3

rte, in tal caso utilizziamo prodotti congelati a norma di legge

We only use fresh products while stocks last, in this case we use frozen products according to law
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